ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trường học an toàn,

phòng chống tai nạn, thương tích năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 45/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai

nạn, thương tích trong trường mầm non;

Xét Tờ trình số 196/TTr-UBND ngày 31/8/2023 của UBND xã Bình Tân

về việc đề nghị cấp giấy chứng nhận Trường Mầm non Bình Tân đạt “Trường

học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích năm học 2022 - 2023 và Tờ trình

số 105/TTr-UBND ngày 03/10/2023 của UBND xã Bình Tường đề nghị cấp giấy

chứng nhận Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích năm học

2022 - 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 09/TTr-PYT ngày

19/11/2023 về việc đề nghị công nhận trường học đạt tiêu chuẩn “Trường học an

toàn, phòng chống tai nạn, thương tích” năm học 2022 - 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trường Mầm non Bình Tường và Trường Mầm non

Bình Tân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn,

phòng chống tai nạn, thương tích” năm học 2022 - 2023.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND các xã Bình

Tường và Bình Tân, Trưởng Ban Chỉ đạo công tác y tế trường học và Hiệu trưởng

các Trường Mầm non Bình Tường và Bình Tân chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Y tế;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVPVX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T14:51:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Cao Văn Việt<vietcv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:10:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T09:39:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:21:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!